



Fecha: 07-01-2026 ID: 4070126120048

A quien corresponda:

ID	Producto	Foto	Cant	Precio	Total
13755	Llave de nariz para jardin 1/2" Truper 140g [Cod: 100817]		2	79.00	158.00
6023	Valvula de Paso Esfera Bola de CPVC de 1/2" [Cod: 45047]		2	22.00	44.00
6024	Valvula de Paso Esfera Bola de CPVC de 3/4" [Cod: 45048]		1	39.00	39.00
5921	Reduccion bushing de CPVC 3/4" - 1/2" [Cod: 45062]		4	2.00	8.00
5934	Cople de CPVC 3/4" [Cod: 45127]		4	3.00	12.00
5933	Cople de CPVC 1/2" [Cod: 45126]		4	1.50	6.00
5960	Codo 90° de CPVC 1/2" [Cod: 45082]		16	2.00	32.00
5997	Tee sencilla de CPVC 1/2" [Cod: 45069]		8	3.00	24.00
5998	Tee sencilla de CPVC 3/4" [Cod: 45070]		6	6.00	36.00

-La presente cotización es valida por 3 días hábiles.
-Sujeto a cambios sin previo aviso.

-Precios en Pesos Mexicanos.
-Precios Netos (IVA Incluido).

Datos Bancarios:

Beneficiario: Rantec Electronics
Cuenta BBVA: 0115 638 895
Clabe: 0125 4600 1156 3889 52





29037	Llave angular 1/2" de 1/4 de vuelta Con Cuerda [Cod: 8550]		2	48.00	96.00
34926	Llave angular de 1/2" doble salida Foset [Cod: 47478]		1	85.00	85.00
12354	Sellador de poliuretano blanco 280ml [Cod: 12906]		1	119.00	119.00
6132	Cinta teflon 1/2" de 7m Industrial sella roscas para gas [Cod: 12515]		1	16.00	16.00
6142	Cinta teflon 3/4" de 7m Industrial sella roscas para gas [Cod: 12517]		1	35.00	35.00
10677	Pegamento Cemento para CPVC bote 90ml [Cod: 49566]		2	47.00	94.00
5914	Tubo CPVC 3/4" de 3 metros [Cod: 45043]		8	59.00	472.00
5913	Tubo CPVC 1/2" de 3 metros [Cod: 45042]		8	39.00	312.00
A9163	Lija para plomero grano 120 Ancho 1-1/2" (Precio por metro) [Cod: 11663]		2	11.00	22.00
5961	Codo 90° de CPVC 3/4" [Cod: 45083]		8	4.00	32.00

-La presente cotización es valida por 3 días hábiles.
 -Sujeto a cambios sin previo aviso.

-Precios en Pesos Mexicanos.
 -Precios Netos (IVA Incluido).

Datos Bancarios:

Beneficiario: Rantec Electronics
 Cuenta BBVA: 0115 638 895
 Clabe: 0125 4600 1156 3889 52





6008	Codo 45° de CPVC de 3/4" [Cod: 45087]		6	3.50	21.00
6007	Codo 45° de CPVC 1/2" [Cod: 45086]		6	2.00	12.00
6013	Tuerca union lisa de CPVC de 1/2" [Cod: 45055]		2	11.00	22.00
6014	Tuerca union lisa de CPVC 3/4" [Cod: 45056]		2	16.00	32.00
5973	Conector macho de CPVC 1/2" rosca exterior [Cod: 45098]		4	2.00	8.00
5974	Conector macho de CPVC 3/4" rosca exterior [Cod: 45099]		5	3.50	17.50
6030	KIT CPVC para instalacion regadera [Cod: 46034]		1	265.00	265.00
4638	Tubo cobre tipo "L" 1/2" de 3m para Gas [Cod: 41271]		3	475.00	1425.00
7998	Manguera de Gas 60cm Reforzada Vinilo [Cod: 49183]		1	82.00	82.00
4695	Codo 90° de cobre de 1/2" [Cod: 49714]		6	12.00	72.00

-La presente cotización es valida por 3 días hábiles.
 -Sujeto a cambios sin previo aviso.

-Precios en Pesos Mexicanos.
 -Precios Netos (IVA Incluido).

Datos Bancarios:

Beneficiario: Rantec Electronics
 Cuenta BBVA: 0115 638 895
 Clabe: 0125 4600 1156 3889 52





4701	Conector de cobre rosca interior 1/2" [Cod: 49656]		3	20.00	60.00
4707	Conector de cobre macho rosca exterior 1/2" [Cod: 49653]		2	18.00	36.00
12430	Soldadura solida 95/5 para tuberia de gas 48g [Cod: 13289]		1	129.00	129.00
12426	Soldadura solida 50/50 tuberia agua alta presion 1.14m 70g [Cod: 13288]		1	75.00	75.00
27175	Lata de gas butano con valvula roscada [Cod: 7580]		1	48.00	48.00
14291	Pasta para Soldar Siler 250gr [Id: 14291]		1	115.00	115.00
14260	Lubricante WD-40 6oz [Id: 14260]		1	149.00	149.00
10192	Cinta Masking tape Azul para Pintores 1" 50m [Cod: 12622]		1	64.00	64.00
27666	Plasti protector 10m2 uso extra rudo pintar 0.020mm [Cod: 9259]		2	23.00	46.00
14075	Codo PVC Sanitario 2" x 90° [Id: 14075]		3	9.00	27.00

-La presente cotización es valida por 3 días hábiles.
 -Sujeto a cambios sin previo aviso.

-Precios en Pesos Mexicanos.
 -Precios Netos (IVA Incluido).

Datos Bancarios:

Beneficiario: Rantec Electronics
 Cuenta BBVA: 0115 638 895
 Clabe: 0125 4600 1156 3889 52





Av. San Felipe de Jesús SN, Plaza Lomas de Cuautitlán.
Frente al Coppel y Aurrera, a unos pasos de Tienda 3B
Cuautitlán Izcalli, Edo de Mexico-

14094	Cople PVC Sanitario 2" [Id: 14094]		2	6.00	12.00
-------	------------------------------------	--	---	------	-------

Envio	0.00
Otros	0.00
Total	4359.50

-La presente cotización es valida por 3 días hábiles.
-Sujeto a cambios sin previo aviso.

-Precios en Pesos Mexicanos.
-Precios Netos (IVA Incluido).

Datos Bancarios:

Beneficiario: Rantec Electronics
Cuenta BBVA: 0115 638 895
Clabe: 0125 4600 1156 3889 52

